### תנאים כלליים

פוליסה זו, הרשימה, המפרט וכל מסמך אחר המצורפים לה ייקראו כחווה אחד, וכל מילה או ביטוי שיוחסה להם משמעות בכל חלק של הפוליסה או של הרשימה או של המפרט, תהיה להם אותה משמעות המיוחדת בכל מקום שבו הם מופיעים.

1. **תחולת החוק**
על פוליסה זו, בכפוף לתנאיה ולהוראותיה, חל חוק חוזה הביטוח התשמ"א-1981.
2. **מדד**
"מדד" לעניין פוליסה זו הוא מדד המחירים לצרכן המתפרסם מפעם לפעם על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, אלא אם כן ננקב ברשימה מדד אחר.

### 3. שינוי בעניין מהותי

- א. המבוטח יגלה למבטח, בכתב, בתוך זמן סביר מעת שנודע לו על כל שינוי בעניין מהותי במשך תקופת הביטוח; לא גילה המבוטח למבטח שינוי כזה, יהיה המבטח רשאי, על פי הוראות החוק, לבטל את הפוליסה או להקטין את היקף חבותו.

הפרשי הצמדה יחושבו על פי השינוי בין המדד הידוע במועד תחילת תקופת הביטוח, לבין המדד הידוע ביום שבו שולם תשלום זה הלכה למעשה.

2) לגבי פוליסה הנקובה בדולרים של ארצות הברית – לפי השער היציג ליום תשלום כל חלק מדמי הביטוח.

ג. לא שולמו דמי הביטוח במועדים המוסכמים, יישא הסכום שבפיגור אף ריבית כמשמעותה בחוק פסיקת ריבית והצמדה, תשכ"א-1961, לפי השיעור שיקבע מפעם לפעם המבטח, או ריבית שנתית בשיעור שיקבע מפעם לפעם המבטח (להלן: "הריבית שבפיגור") מן היום שבו החל הפיגור ועד ליום הפירעון של מלוא הסכום שבפיגור.

ד. לא שולם סכום כלשהו שבפיגור, כאמור, בתוך 15 ימים לאחר שהמבטח דרש בכתב מן המבוטח לשלמו, רשאי המבטח להודיע בכתב למבוטח, שהביטוח יתבטל כעבור 21 ימים נוספים, אם הסכום שבפיגור לא יסולק לפני כן.